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Henrik Lättiläisen katu 3

Viikinmäen hienolla kallioisella, valoisalla 
rinnetontilla sijaitseva asumisoikeuskohde.

Kohteessa on yhteensä 45 asuntoa. Kerrostalo A on 3–4-kerroksinen, 
pienkerrostalo B kaksikerroksinen ja rivitalo C 2–3-kerroksinen.
Jokaiselle asunnolle on oma irtaimistovarasto kerrostalon ensim
mäisessä kerroksessa. Lisäksi asukkaiden käytössä on kerrostalon 1. 
ja 2. kerroksissa sijaitsevat yhteistilat, joihin kuuluu kerhotila, pesula, 
kolme kuivaushuonetta sekä lastenvaunu- ja ulkoiluvälinevarastot. 
Sisäpihalla on viihtyisä oleskelu- ja leikkialue. Autoille on paikkoja piha-
alueella sekä läheisessä pysäköintihallissa.

Viikinmäen luonnonläheisessä ympäristössä pääset nauttimaan erin
omaisista ulkoilumahdollisuuksista Vantaanjoen varrella, esimerkiksi 
Pikkukosken uimaranta sijaitsee aivan kävelymatkan päässä. Läheltä 
löytyvät myös kaikki tarvittavat päivittäispalvelut. Bussipysäkki on 
lyhyen kävelymatkan päässä.

Kaukolämpö

36 autopaikkaa

Kaapeli-TV, kiinteistölaajakaista

Irtaimisto- ja ulkoiluvälinevarastot

Kerhohuone

Pesula ja kuivaushuoneet

Kerrostalo, 2-4 krs 

46 asumisoikeusasuntoa

Valmistunut 2013

Huoneistovalikoima:
1h+kk+s	 35,0–41,5	 5
2h+kk+s	 49,0	 24
3h+kk+s	 64,5–69.5	 12
4h+kk+s	 82,5–83,5	 5
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TA-ASUMISOIKEUS / HENRIK LÄTTILÄISEN KATU 3

HUONEISTOLUETTELO 13.04.12

TALO ASUNTO ASUNTOTYYPPI PINTA-ALA m2 KERROS PIHA / PARVEKE ESTEETÖN
A1 2H + KK + S 49 2 PARVEKE X
A2 2H + KK + S 49 2 PARVEKE X
A3 2H + KK + S 49 2 PARVEKE X
A4 3H + KK + S 69,5 2 PARVEKE X
A5 2H + KK + S 49 2 PARVEKE X
A6 2H + KK + S 49 2 PARVEKE X
A7 2H + KK + S 49 2 PARVEKE X
A8 3H + KK + S 64,5 3 PARVEKE X
A9 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A10 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A11 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A12 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A13 3H + KK + S 69,5 3 PARVEKE X
A14 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A15 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X

A A16 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A17 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A18 2H + KK + S 49 3 PARVEKE X
A19 1H + KK + S 35 3 PARVEKE X
A20 1H + KK + S 35 3 PARVEKE X
A21 3H + KK + S 65 3 PARVEKE X
A22 3H + KK + S 64,5 4 PARVEKE X
A23 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A24 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A25 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A26 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A27 1H + KK + S 41,5 4 PARVEKE X
A28 3H + KK + S 69,5 4 PARVEKE X
A29 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A30 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A31 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A32 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A33 2H + KK + S 49 4 PARVEKE X
A34 1H + KK + S 35 4 PARVEKE X
A35 1H + KK + S 35 4 PARVEKE X
A36 3H + KK + S 65 4 PARVEKE X
B1 3H + KK + S 65 1 TERASSI X

B B2 3H + KK + S 65 1 TERASSI X
B3 3H + KK + S 65 2 PARVEKE
B4 3H + KK + S 65 2 PARVEKE
C1 3H + KK + S 65 -1 PARVEKE
C2 4H + KK + S 83,5 1,2 PIHA JA RANSK.PARV. ALAKERTA

C C3 4H + KK + S 83,5 1,2 PIHA JA RANSK.PARV. ALAKERTA
C4 4H + KK + S 82,5 1,2 PIHA JA PARVEKE ALAKERTA
C5 4H + KK + S 82,5 1,2 PIHA JA PARVEKE ALAKERTA

HUONEISTOALA YHTEENSÄ 2482



MITTAKAAVA 1:500

50 10
TA-ASUMISOIKEUS OY / HENRIK LÄTTILÄISEN KATU 3
HENRIK LÄTTILÄISEN KATU 3
00710 HELSINKI

PIHASUUNNITELMA 1:500
RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN
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ilmanvaihtokone lämmön talteenotolla

jääkaappipakastinvaraus

sähköryhmäkeskus

astianpesukonevaraus

jääkaappipakastin

liesi ja uuni, päällä liesituuletin

saunan sähkökiuas

keittiön pesualtaat ja hana

eteisen naulakko, vaatetanko ja hattuhylly

siivouskaappi

suihku

wc-istuin

pesuallas, hana ja pidesuihku, yläpuolella

peilikaappi

pyykinpesukonevaraus

hyllykaappi

tankokaappi makuuhuoneessa /

ala- ja yläkaappi keittiössä

HUONELYHENTEET:

TK tuulikaappi

ET eteinen

KK keittotila

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

S sauna

TA-ASUMISOIKEUS OY / HENRIK LÄTTILÄISEN KATU 3

HENRIK LÄTTILÄISEN KATU 3

00710 HELSINKI

SYMBOLIEN SELITYKSET

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN
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B2 1.KERROS
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